Protinstal
Tomasz Noremberg
18-421 Piątnica Poduchowna
ul. Nadrzeczna 2
NIP: 797-198-20-44
REGON: 523231341
Nr. konta bankowego Nest Bank:
41 1870 1045 2078 1074 4547 0001
Nr. telefonu: 885 255 555
E-mail: sklep@sklepinstalatora.pl
Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 17:18
Link do produktu: https://www.sklepinstalatora.pl/lacznik-krzywkowy-0-1-n-t-3-biegunowy-40a-ip65-spamel-
lk40-2-8211ob2-p-1858.html
Łącznik krzywkowy 0-1 n.t.
3-biegunowy 40A IP65 Spamel
ŁK40-2.8211OB2
Cena 163,34 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5907723003095
Producent Spamel
Opis produktu
Łącznik krzywkowy 0-1 (włącz-wyłącz).
 3-biegunowy (3-fazowy: L1, L2, L3).
 Maks. prąd obciążenia AC-3 (np. silniki indukcyjne):
40A/400VAC (prąd łączeniowy 38A/400V)..
 Maks. moc obciążenia AC-3 (np. silniki indukcyjne):
20kW/400VAC.
 Maks. przekrój przewodu: 10mm².
 Osobne, podwójne zaciski PE i N.
 Zastosowanie: do włączania gniazd lub urządzeń
3-fazowych 400V.
 Szczelny: IP65 hermetyczny.
 Montaż: natynkowy (łącznik jest w obudowie), wejście
przewodów przez załączone dławik.
 Kolor: plastikowej obudowy - szary, pokrętła - czarny.
 Wymiary: szer./wys./gł. 126x96x118mm.
 Producent:  Spamel
 Typ:  ŁK40-2.8211OB2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold